Hier backt
Hermann

Nussecke

Zutaten: Haselnussauflage (Zucker, Haselnusskerne gerostet,
HiihnereieiweiR, Paniermehl (Weizenmehl, Wasser, Speisesalz, Hefe),

Magermilchpulver, Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonate),
Aroma, Guarkernmehl, Gewlirze), Weizenmehl, Margarine (Pflanzliche Fette
und Ole, Citronenséure, Beta-Carotin), Aprikosen-Fruchtfiillung (Glukose-

Fruktosesirup, Aprikosen getrocknet, Zucker, Geliermittel (Pektine),

Citronensaure), Kakaomasse (Palmfett, stark ent6lter Kakao, Kakaobutter,

Vanille)

Hinweise zu Allergenen : siehe Zutaten in fett gedruckter Schrift.

Nahrwerte pro 100 g
Energie (in kJ / kcal): 1844 / 442
Fett (in g): 25,8
Kohlenhydrate (in g): 49,0
Eiweil? (in g): 5,7
Salz (in g): 1,0

Trotz sorgfiltigster Fertigung kbnnen wir in unserem Handwerksbetrieb das

h

Vorhandensein weiterer Allergene nicht ausschliefsen.
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